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Den 28 mars hölls vårens lokala repre-
sentantskap, som är ett möte för Läkar-
förbundets alla lokalföreningar. 

På programmet stod bland annat: journaler på 
nätet, vem gör vad i vården, öppna jämförelser 
av läkarnas arbetsmiljö, vårdval i specialiserad 
öppenvård, förbundets organisation och läget 
i avtalsrörelsen. 

Gunnar Gren från Jämtland valdes enhälligt 
till ny ordförande i det lokala representantska-
pet. Den första juli efterträder han Stig Rein-
holdsson som avtackades efter att ha suttit som 
ordförande i sex år. 
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medlem

Kongress: Framtidens specialistläkare
Den 5–7 september går kongressen Framtidens specialistläkare av stapeln i 
Malmö, där Läkarförbundet är samarbetspartner. Under kongressen anord-
nas också Läkarförbundets Studierektorkonferens. 
På www.framtidenslakare.se kan du redan nu se program och anmäla dig.

Jämlik vård – vårda jämlikt
Läkarförbundet är en av de organisationer som arrangerar den nationella 
konferensen om jämlik vård som äger rum i Stockholm den 11 juni.
Välkommen till en spännande konferens med många infallsvinklar på jämlik 
vård. Läs mer och anmäl dig på: www.vardajamlikt.se

Inflytande 

Lokalt representantskap
Uppdatera din e-postadress på www.lakarforbundet.se/minauppgifter 
så får du snabbare information från oss. På sidan kan du också ändra 
dina övriga kontaktuppgifter. 

Vill vi påminna blivande AT-läkare, handle-
dare, studierektorer och verksamhetschefer 
om att man måste vara helt färdig med sina 
studier och ha tagit ut examen innan AT 
påbörjas. Annars riskerar man att få göra 
om de delar av AT som genomförts innan 
läkarexamen.

Karriärkvällar 
Välkommen till Läkarförbundets karriärkvällar. Här får du som medlem 
möjlighet att lyssna på inspirerande föredrag och knyta kontakter med ar-
betsgivarrepresentanter från olika branscher. 
Vårens återstående karriärkvällar hålls i Linköping den 25 april och Stock-
holm den 23 maj. I höst planeras kvällar i Göteborg den 8 oktober, Örebro 
den 24 oktober och Umeå den 8 november. 
Läs mer på: www.lakarforbundet.se/karriar

Alla kan hamna i en svår situation och 
behöva stöd och råd av en utomstående. 
För läkare är situationen ofta speciell. Du 
kanske behöver tala med någon som är 
väl förtrogen med läkares villkor. Då kan 
du vända dig till de kollegiala rådgivarna 
i Läkarförbundets Kollegiala nätverk: 
www.lakarforbundet.se/kollegialtnatverk

Först examen – sedan AT

Har vi rätt e-postadress till dig? 

Stöd i Kollegialt nätverk 


